АДМИНТСТРАЦИЯ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «30» декабря  2021 года                                                        № 264
р.п. Перелешинский

Об утверждении схем расположения
 мест сбора твердых коммунальных отходов
на территории Перелешинского городского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 9 статьи 2 закона Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области»,   администрация Перелешинского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить схемы расположения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (схемы прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Перелешинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Перелешинского городского поселения                                        А.Н. Жукавин